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Td hyrot sipos drejtorive Periudha

Prej O1.O7.24 Deri 31.07.24

Drejloria PlaniJikimi Td hymt
Pdrqindjn e

Diferenca reolizutr

16310 Administrata dhe Personeli 445,000.00 36,087.51 -408,912.49 8.10955

16619 lnspekcioni 55,000.00 3,955.00 -51 ,045.00 7.19091

18010 Shdrbime publike,Mbrojtje civile, emergjenca 3,180,000.00 248,047.85 -2,931,952.15 7.80025

47010 Bujqsi ,Pyiltari,dhe Zhvillim Rural 0.00 -30,000 00 0.00000

65050 Katast€r dhe Gjeodezi 500,000.00 34,069.00 -46s,931 .00 6.81380

66055 Planifikim Urban dhe Mjedisi 2,060,000.00 467,935.60-1,592,064.40 22.71532

73600 Shdrbimet e kujdesit primar Sh6ndetsor 230,000.00 21,095.50 -208,904.50 9.17196

85010 Kultur,Rini,Sport 20,000.00 179.00 -19,821 .00 0.89500

92050 ArsimdheShkenc5-Administrata 470,000.00 5,987.00 -464,013.00 1.27383

Gjithsej 10,193,294.00 945,724.47 -9,247,569.53 9.27791

17510 Ekonomi,Financ dhe Zhvillim 3,203,294.00 128,368.01 -3,074,925.99 4.00738

30,000.00
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Shfrytzimi i pron6s Komunale

7.2 Ngaftssat pdr hapsir6 ne tregje ose ne objekte td ngjajshme

7.3 Marja me qira e objekteve per niiafat te gjate

7.4 Td hyrat nqa shitja e pronds komunale

Certifikatat dhe Dokumentet Zyrtare

9_2 Domumenl lidhur me statusin shoqdrors sidhe
lindjes,vdekjes,marteses,shkurorzimit

Sh6rbimet e lnspektimit td Sh6ndetit dhe Slgurisg

6.1 lnspektimiiobjekteve q6 ofrojne ushqim dhe akomodim pubtak

6.2 lnspektimiiambientit

6.3 lnspektimi i ndertimat,sherbimit te zjarfikdsve dhe konskuktimit

Tatimi nd prond

,0., Pagesat e tatimit nd prone

Shfrytzimi I tokds dhe tej6t e ndgrtimit

4.3 Pagesat e demolimit

Shdrbimet e ircpoktimit tg Shgndetlt dho Sigurisg

6.2 lnspektimiiambientit

6.3 lnspektimi i ndddimit,sherbimat tE zjarrikosve dhe konstruktimit

Pagesat n€ lldhr€ me Automietet

8.1 Lejet e automjeteve

8.3 Gjobat ne tralik

Td ardhurat tjera

, r.2 Gjobal tjera-qykates

, r.3 Pagesat tjera

Taksa nga menaxhlmi I mbeturinave
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Bujqsi,Pytltari,dhe Zhvillim Rurat

Shfrytzimi itokds dhe lejet e nddrtimit

1.2 Pagesat e nder mit te destinimit te tok6s egzistuese

Katast1r dhe Gjeodezi

lnspektimi itokds dhe aktivitetet Gjeodezike

5 2 Aklivitetet ne teren qe kane te bej6 me matjen e vendit

9ertif ikatat dhe Dokumentet Zyrtare

9 1 Pagesat e ffeglrstr mlt te prones dhwe transfer t

Planifikim Urban dhe Mjedisi

Liqencat komerciale dhe bizniset/Lejet
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1.3 Funksionimi me shitore ne rrugd ose afer rrugeve,kiosqet,karoca
te vogela ldvizese etj

Shfrytzimi itokds dhe lejet e ndgrtimit

4.1 Leje per nddrtim dhe konstuktime

Shfrykimi i pronds Komunale

7.1 Baza d tore apa bazat tjera per shfrytz min e pron6s publike per
akt vrtetet komerciale apo lo komerciale

Shdrbimet e kujdesit primar Shdndetsor

Td ardhurat nga Shdndetsia

Kuttur ,Rini ,Spo,t

Td hyrat nga biblioteka

7 Pa(icipimet-andtarsimin6bibliotekd

Teatri

7 PadicipimFTeatri shitja e biletave

Arii m d h e S h kenc6-A dm i n istrata

Tg ardhurat nga Arsimi

7 Qerdhet

4 Ars mi imesem
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